
 ./. 

                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «6» 

 

 

         1.  Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, σύμφωνα με 

το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια του Α.Ν. 478/1968, 

του άρθρου 1 του Ν.Δ. 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του Ν. 2448/96, από τους: 

 

         α. Νικόλαο Παναγιωτόπουλο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

         β. Χρήστο Σταϊκούρα Υπουργό Οικονομικών 

 

         γ. Στρατηγό Κωνσταντίνο Φλώρο  Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

         δ. Αντιστράτηγο Χαράλαμπο Λαλούση  Αρχηγό ΓΕΣ 

 

         ε. Αντιστράτηγο Ευάγγελο Λύκο Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 

         στ. Αντιστράτηγο Νικόλαο Φλάρη  Επιτελάρχη ΓΕΣ 

 

ως μέλη, και τον Ανχη (ΜΧ) Δημοσθένη Παπαδόπουλο, που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 11/24-

9-18 Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 28 Μαϊ 

20  και αφού έλαβε υπόψη, τα παρακάτω σχετικά: 

 

          (1)    Τον Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ»   

          (2)    Τον Ν. 590/1977 

          (3)    Τον Ν. 3883/2010 Άρθρο 84  

          (4)    Το Φ.913.632/3/440276/Σ.3322/22 Νοε 10/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β                     

  (5)  Το Φ.913.632/1/268949/Σ.2494/18 Οκτ 13/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β                                                             

  (6)     Την Υπ’ Αριθμ Πρωτ.:13750/01-03-16 Επιστολή του Γ.Δ. της  Μ.Κ.Ο. 

«ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

  (7)  Το Φ .900/655/13198/Σ.3897/21Φεβ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΙΣΤΥ/ΤΔΣ      

  (8)  Το Φ.900/65/254217/Σ.198/24 Φεβ 20/ΓΕΣ/ΕΓΑ    

         (9)     Το Αρ. Πρωτ.: ΕΦ 2656/2020/03 Απρ 20/Ιερά Αρχιεπισκοπή Αθηνών 

        (10)    Το Φ.914.2/4/87/2029/Σ.440/06 Απρ 20/ΥΠΕΘΑ/ΤΕΘΑ/1                                            

    

 

                                              Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

        2.  Την παράταση της δωρεάν παραχώρησης χρήσης των δυο αποθηκών εμβαδού 900 

τ.μ και 500 τ.μ του Στρδου «ΑΝΤΓΟΥ ΚΑΠΟΤΑ», στο Μενίδι Αττικής, σύμφωνα με το 

συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα στο ΝΠΔΔ «Ιερά Αρχιεπισκοπή Αθηνών,» για 

χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) ετών, ήτοι έως την 31 Μαρ 24 με βάση το άρθρο 84 του 

Ν.3883 και σύμφωνα με τις προϋποθέσεις των αρχικών παραχωρήσεων, που αναφέρονται 

στα (4) και (5) σχετικά του παρόντος.    
 

        3.   Εξουσιοδοτεί τον Διευθυντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

ΑΔΑ: Ω610ΟΡΛΦ-ΥΥΖ



 -2- 

 

        4.  Το παρόν, να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, σύμφωνα με 

τα προβλεπόμενα.  

       

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ     ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 

 

 

 Ακριβές Αντίγραφο 

 

  

β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

Δημοσθένης Παπαδόπουλος  

            Ανχης (ΜΧ)   

 

 

 

 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΟΣ  

  

  

  

 

γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

  

  

 

ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΛΟΥΣΗΣ 

  

  

  

δ. ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ  ΓΕΣ  

  

  

  

 

ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΚΟΣ 

  

 

 ε. ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ ΓΕΣ 

  

 

 

ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΛΑΡΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ω610ΟΡΛΦ-ΥΥΖ


		2020-05-29T12:36:06+0300
	Athens




